様式第３号（第７条関係）
	駐車施設設置（変更）特例承認申請書
年　　月　　日
帯広市長　　　　　様
設置者の住所
氏名
帯広市建築物における駐車施設の附置等に関する条例（平成８年条例第２号）第10条第１項の規定による駐車施設の附置の特例について承認を受けたいので、同条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	 eq \o\ad(駐車施設,　　　　　　　　　　　　)駐車施設
	１　 eq \o\ad(設置場所,　　　　　　　　)設置場所
	帯広市

	２　敷地の権利の区分
	①自己所有地　　②賃借地　　③その他

	３　土地使用承諾者
	所有権
	住所又は事務所所在地

	 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　　　　)氏名又は名称

	使用権
	住所又は事務所所在地

	 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　　　　)氏名又は名称

	４　建築物使用承諾者
	所有権
	住所又は事務所所在地

	 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　　　　)氏名又は名称

	使用権
	住所又は事務所所在地

	 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　　　　)氏名又は名称

	５　規模距離
	 eq \o\ad(幅×奥行,　　　　　　　)幅×奥行
	 eq \o\ad(建築物内,　　　　　　　)建築物内
	 eq \o\ad(建築物外,　　　　　　　)建築物外
	条例による駐車施
 eq \o\ad(設の最小規模,　　　　　　　　)設の最小規模

	2.3×5.0ｍ以上
	　　　㎡　　台
	　　　㎡　　台
	　　　㎡　　台

	当該建築物からの距離
	2.5×6.0ｍ以上
	　　　㎡　　台
	　　　㎡　　台
	　　　㎡　　台

	3.5×6.0ｍ以上
	（　　㎡　　台）
	（　　㎡　　台）
	（　　㎡　　台）

	3.0×7.7ｍ以上
	（　　㎡　　台）
	（　　㎡　　台）
	（　　㎡　　台）

	計
	　　　㎡　　台
	　　　㎡　　台
	　　　㎡　　台

	ｍ
	 eq \o\ad(総計,　　　　　　　　)総計
	㎡　　　　　　　　台
	　　　㎡　　台

	５　特殊駐車施設を使用する場合の形式等
	 eq \o\ad(形式,　　　　　)形式

	認定年月日

	 eq \o\ad(建築物,　　　　　　　)建築物
	６　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　)所在地
	帯広市

	７　 eq \o\ad(地区・地域,　　　　　　　)地区・地域
	駐車場整備地区・商業地域・近隣商業地域

	８　 eq \o\ad(工事の種別,　　　　　　　)工事の種別
	・新築　　　・増築　　　・用途変更

	９　 eq \o\ad(各用途別床面積,　　　　　　　)各用途別床面積
	 eq \o\ad(特定用途,　　　　　　　　　)特定用途
	 eq \o\ad(非特定用途,　　　　　　　　)非特定用途

	店　舗
	事務所
	倉　庫
	その他
	合　計
	住　宅
	その他
	合　計

	 eq \o\ad(駐車施設等,　　　　　　　)駐車施設等

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　)合計

	特例申請理由

	受付
	 eq \o\ad(受付年月日,　　　　　　　　　)受付年月日
	※　　　　年　　月　　日　　第　　　　　　　　号

	建築物
	 eq \o\ad(確認申請受付日,　　　　　　　　　)確認申請受付日
	※　　　　年　　月　　日　　第　　　　　　　　号

	確認（許可）年月日
	※　　　　年　　月　　日　　第　　　　　　　　号

	備考
１　上記１から４までの事項に関し、権利関係を証するために登記事項証明書、駐車場契約書等の必要書類を添付すること。
２　駐車施設設置承認申請書にあっては、変更しようとする事項を朱書きすること。
３　この届出書は、２部提出すること。
４　※印の欄は、記載しないこと。
５　特殊の装置の場合は、国土交通大臣認定書の写しを添付すること。
６　氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。